

SKANDINAVISK BYGGEPLAST ApS

Hårup Bygade 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Poul Urban Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVISK BYGGEPLAST ApS
Hårup Bygade 6
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20115555

CVR-nr: 31500168
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse, Aarhus afdeling
Rosengade 18-20
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel med forarbejdet byggeplast og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb været problemer i forhold til at få leveret varer fra selskabets væsentligste leverandør. Dette har medført, at det ikke har været muligt at effektuere alle indgåede salgsordrer inden årets udgang, hvilket har påvirket selskabets omsætning og indtjening negativt. Endvidere har selskabet lidt et enkeltstående tab på en debitor, hvilket har påvirket årets resultat negativt med 95 t.kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Problemerne med leverancer fra den væsentligste leverandør er nu stort set løst, og der har i den forløbne del af indeværende regnskabsår været en stor indgang af ordrer på varer til levering inden for de næstkommende 3-6 måneder. Med baggrund i denne udvikling forventes på nuværende tidspunkt, at der i såvel det indeværende som i de kommende regnskabsår kan realiseres positive resultater i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.089	427.506
Personaleomkostninger	1	-148.855	-266.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.000	-7.621
Resultat af ordinær primær drift		-216.944	153.757
Andre finansielle indtægter	2	94.980	85.113
Øvrige finansielle omkostninger	3	-78.054	-35.854
Ordinært resultat før skat		-200.018	203.016
Skat af årets resultat		43.320	-47.721
Årets resultat		-156.698	155.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.698	155.295
I alt		-156.698	155.295

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.000	60.500
Materielle anlægsaktiver i alt		118.000	60.500
Anlægsaktiver i alt		118.000	60.500
Fremstillede varer og handelsvarer		64.000	173.000
Forudbetalinger for varer		158.672	0
Varebeholdninger i alt		222.672	173.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.248	228.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.272.112	1.149.376
Udskudte skatteaktiver		42.122	0
Andre tilgodehavender		0	8.194
Periodeafgrænsningsposter		21.640	14.325
Tilgodehavender i alt		1.426.122	1.399.980
Omsætningsaktiver i alt		1.648.794	1.572.980
Aktiver i alt		1.766.794	1.633.480

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		261.271	417.969
Egenkapital i alt		386.271	542.969
Hensættelse til udskudt skat		0	1.198
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.198
Gæld til banker		363.228	52.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder		299.337	19.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.434	576.163
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.873	66.742
Skyldig selskabsskat		0	46.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.019	244.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.632	83.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.380.523	1.089.313
Gældsforpligtelser i alt		1.380.523	1.089.313
Passiver i alt		1.766.794	1.633.480

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	417.969	542.969
Årets resultat	0	-156.698	-156.698
Egenkapital, ultimo	125.000	261.271	386.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere har i såvel 2016 som i 2015 været 1.		
Løn og gager	144.151	260.758
Andre omkostninger til social sikring	4.704	5.370
	148.855	266.128

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.528	85.113
Øvrige finansielle indtægter	452	0
	94.980	85.113

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.884	5.969
Øvrige finansielle omkostninger	75.170	29.885
	78.054	35.854

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Middelfart Sparekasse er der afgivet fordringspant på 150 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender omfattet af fordringspantet udgør 90 t.kr. pr. 31. december 2016.

Til delvis sikkerhed for selskabets gæld til Middelfart Sparekasse har Eksport Kredit Fonden afgivet kaution på 150 t.kr. Gælden på kontoen, for hvilken Eksport Kredit Fonden har afgivet kaution, udgør 152 t.kr. pr. 31. december 2016.